全国城市工业品贸易中心联合会
全国城市工业品贸易中心联合会关于《电子产品用钢

化玻璃》等两项团体标准主体变更的公告

各有关单位：

根据《全国城市工业品贸易中心联合会团体标准管理办法》有关

规定，按照国家标准化管理委员会《团体标准管理规定》等相关规

定，《电子产品用钢化玻璃》团体标准主体由《江苏棕米科技有限

公司》变更为《创欧电子科技（江苏）有限公司》、《保护式波纹管

截止阀》团体标准主体由《江苏昊晨机械制造有限公司》变更为

《江苏万兴石油装备有限公司》，经我会研究，同意项目主体变更。

特此公告。

全国城市工业品贸易中心联合会

2023 年 11 月 16 日

	全国城市工业品贸易中心联合会关于《电子产品用钢化玻璃》等两项团体标准主体变更的公告